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ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
2015. január 5 – december 20. 
Deák Gyűjtemény 
(állandó kiállítás) 20. századi magyar 
képzőművészet (szeptember 18-ától 
átrendezve a Képtár hátsó felében)

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-
20&prid=2; 

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK

2015. május 17 – szeptember 13-ig 
(meghosszabítva) 

El Kazovszkij (1950–2008) művek a 
székesfehérvári gyűjteményekben
Városi Képtár – Deák Gyűjtemény, Pro-
jekt Terem, Székesfehérvár

Megnyitotta: Muladi Brigitta művészet-
történész. A kiállítást rendezte: Szűcs 
Erzsébet. A tárlat a 16. Kortárs Művészeti 
Fesztivál keretében valósult meg.
Székesfehérváron a Városi Képtár – Deák 
Gyűjtemény Projekt Termében – ahol ez 
lesz az első időszaki tárlat – nyitottuk 
meg május 17-én El Kazovszkij képző-
művész kiállítását.

A tárlatot a Modern magyar művészet a 
székesfehérvári gyűjteményekben című ki-
állítás-sorozat keretében rendeztük meg. 
Ez a 2000-ben indított sorozatunk hete-
dik kiállítása. 

El Kazovszki: Áldozatbemutatók (Áldozathozók), 1995 körül (részlet)

A megrendezés ötletét, aktualitását az adta, 
hogy Szikora Jánost, a székesfehérvári Vörös-
marty Színház igazgatóját felkérték – a 2015 
őszén a Magyar Nemzeti Galériában meg-
rendezendő El Kazovszkij kiállításhoz – egy 
performansz megírására, megrendezésére, 
és ő ezt a székesfehérvári Kortárs Művészeti 
Fesztiválon (kicsit mintegy előzetesként) is 
be kívánta mutatni. E performanszra a kiál-
lítás megnyitása napján 18 órakor a székes-
fehérvári Csók István Képtárban került sor.  

A Szent István Király Múzeum kapcsolata a 
művésszel 1982-ben kezdődött, amikor El 
Kazovszkij elnyerte a Smohay Alapítvány dí-
ját. Jelentős alkotásai 1983 és 1999 között ke-
rültek a múzeum tulajdonába. A tárlat másik 
egysége Deák Dénes budapesti műgyűjtő 
Székesfehérvárnak ajándékozott gyűjtemé-
nyéből kerül ki. Az 1993-ban elhunyt gyűjtő-
höz az alkotások valószínűleg közvetlenül az 
alkotótól kerültek.

Katalógus: El Kazovszkij művek a székesfe-
hérvári gyűjteményekben. (Szerk.: Szűcs 
Erzsébet) (Modern magyar művészet a szé-
kesfehérvári gyűjteményekben 7.) Városi 
Képtár – Deák Gyűjtemény, Székesfehérvár, 
2015. (kiállítási katalógus), 32 oldal, színes. 
Ára: 700 Ft

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-
20&prid=130

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-20&prid=2;
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-20&prid=2;
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-20&prid=130
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=kiallit-20&prid=130


3

2015. szeptember 18., péntek 17 óra–  
december 20.
A Gödöllői Művésztelep szecessziós 
kertje. Nagy Sándor (1868–1950) fes-
tőművész kiállítása

Nagy Sándor (Németbánya, 1869. május 
18 – Gödöllő, 1950. március 14.) magyar 
festő és grafikus. Annak a művésztípus-
nak a megtestesítője volt, aki az anakro-
nizmust is vállalva, hűséggel kitartott az 
ifjúkorában megtalált eszmények mel-
lett. A szecesszió programjának megfe-
lelően a művészet több ágát is művel-
te. Körösfői-Kriesch Aladárral a gödöllői 
művésztelep egyik alapítója. A művész-
telep az angol Arts and Crafts Movement 
(„művészetek és mesterségek mozgal-
ma”) szellemisége nyomán hozták létre 
a gödöllői művésztelepet, amelynek mű-
ködése a művészetek és a mesterségek 
tradicionális egységén alapult. Kettejük 
erőfeszítései és művészeti elképzelései 
alakították ki ennek a magyar szeces�-
szió szellemében létrejött egyetlen szer-
vezett társulásnak az arculatát. Ruskin 
nyomán vallották, hogy „az élet minden 
megnyilatkozásának művészi tartalmat 
kell adni”, s hittek a művészet életújító, 
megtisztító szerepében.
A Városi Képtárban a Gödöllői Városi 
Múzeum és más múzeumok anyagá-
ból – láthatunk válogatást. Festmények, 
kárpitok, könyvtervek, grafikák, valamint 
nagyobb murális munkáit bemutató fo-
tók lesznek láthatók.
A tárlat kurátora: Őriné Nagy Cecília mű-
vészettörténész.

Nagy Sándor és Kriesch Laura

KIÁLLÍTÁSOK
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NYÍLT PROGRAMOK  
MŰVÉSZTELEPEKEN

3. Székesfehérvári Művésztelep
(fotó/videó)
Időpont: 2015. július 13–26.
Helyszín: A Szabadművelődés Háza (Szé-
kesfehérvár, Fürdő sor 3.)
Szervező: Városi Képtár – Deák Gyűjte-
mény
Közreműködők: A Szabadművelődés 
Háza, KÖFÉM Klubház
Részt vesznek a Székesfehérvári Művé-
szek Társasága fotó-, és videóművész 
tagjai
A meghívott alkotók:
1.	 Falvay Miklós,  vizuális kommuniká-

ciós tervezőművész (kurátor) (Buda-
pest)

2.	 Klotz Miklós, fotóművész (kurátor) 
(Pázmánd)

3.	 Kovács Éva Vica, festőművész, grafi-
kus (Budapest)

4.	 Mosberger Róbert, fotográfus, grafi-
kus (Mór)

5.	 Kiss László, fotográfus (Székesfehér-
vár)

6.	 Péter Ágnes, képzőművész, szobrász 
(Budapest)

7.	 Arany Gold Zoltán, képzőművész 
(Székesfehérvár)

NYÍLT NAP
Szeretettel várunk minden kedves ér-
deklődőt a művésztelep megnyitójára A 
Szabadművelődés Házába 2015. július 
13-a, hétfő 17 órára, ahol a művészte-
lep résztvevői korábbi munkáikból vetí-
tenek.

Péter Ágnes előadása a 2. Székesfehérvári Művésztelepen (2014)

20. Móri Művésztelep
(kerámia)
Időpont: 2015. augusztus 3–16. 
Helyszín: A móri Képző- és Iparművészeti 
Szabadiskola (Mór, Szent István tér 4.) 
Részt vesznek a Székesfehérvári Művészek 
Társasága keramikus tagjai.
Meghívott alkotók – a Székesfehérvári Mű-
vészek Társasága tagjai:
1.	 Keller Petra, keramikus (Székesfehérvár)
2.	 Korompai Péter, keramikus (Mór)
3.	 Máder Barnabás, keramikus (Budapest)
4.	 Miklós János, keramikus (Úrhida)
5.	 Nagy Edit, keramikus (Mór)
6.	 Pintér Balázs, keramikus (Mór)
7.	 Szabó Tamás, keramikus (Székesfehér-

vár)
8.	 Szarka Tamás, keramikus  (Budaörs)
9.	 Ujházi Péter, festő-, és képzőművész 

(Székesfehérvár)

nem Társasági tagok:
10.	Revák Katalin, keramikus (Budapest)
11.	Németh Boglárka keramikus (Székesfe-

hérvár)

NYÍLT NAP
Szeretettel várunk minden kedves érdeklő-
dőt a művésztelep nyílt napjára Mórra 2015. 
augusztus 15-e, szombat 15 órára.

A művésztelepen készült munkákból (fotó/
videó) kiállítást is szeretnénk rendezni a Pe-
likán Galériában: 2015. október 16. - nov-
ember 13.: a 2015 évi Kerámia és Fotó videó 
művésztelepek. Kurátor: Falvay Miklós és 
Korompai Péter
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Mózes Tamara Quartet

KONCERT A VÁROSI KÉPTÁRBAN

2015. augusztus 26., szerda 18 órától
Mózes Tamara Quartet - 

•	 Mózes Tamara: ének, zongora
•	 Sütő Márton: gitár, ének
•	 Kovács Zoltán: bőgő
•	 Benkó Ákos: dob, ének
 
A Magyarországon egyedülálló, a zongoris-
ta-énekesnő által vezetett, kreatív fiatal jazz-
zenészekből álló kvartett pont két éve, 2013 
júniusában mutatkozott be. A zenekar azóta 
már több fontos meghívást is kapott, többek 
között fellépett a Magyar Rádió Márvány-
termében, a Jazzy Live koncertsorozatban, 
a Magyar Dal Napjának Jazzszínpadán, idén 
nyáron pedig ők adják a nemzetközi Bartók 
Szeminárium jazz-nyitókoncertjét. A kvar-
tett tagjai itthon és külföldön is elismert ze-
nészek, fesztiválok résztvevői, hazai és nem-
zetközi versenyek díjazottjai. 

Mózes Tamara zongorista-énekesnő angol, 
magyar, francia nyelven énekel, előadásában 
nagy hangsúlyt kap mind a vokális, mind 
pedig a hangszeres improvizáció. A dalok 
egy részében a kvartett többi tagja is csat-
lakozik énekkel az előadáshoz, még intenzí-
vebbé téve a hangszerelést és a szuggesztív 
együttjátékot. Műsoruk saját dalokból és a 
Diana Krall által is népszerűsített jazz-örök-
zöldek új, egyedi hangszerelésű változatai-
ból áll. 
 
honlapok:
www.tamaramozes.com
www.facebook.com/tamaramozes.music
videó: Straighten Up
https://www.youtube.com/watch?v=DBkmlF5Turc&spf
reload=10

Belépő: 800 Ft
A koncert az NKA támogatásával jön létre.

www.tamaramozes.com
www.facebook.com/tamaramozes.music
https://www.youtube.com/watch?v=DBkmlF5Turc&spfreload=10

https://www.youtube.com/watch?v=DBkmlF5Turc&spfreload=10
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BÉRLETEINK

MUSEUM PASS 4.
Négyalkalmas bérlet, amely a Városi 
Képtár – Deák Gyűjteményben és/
vagy a Hetedhét Játékmúzeumban 
használható fel a nevelési év során. 
A foglalkozások témája szabadon vá-
lasztható a két múzeum kínálatából.  
A foglalkozásokra előzetes jelentkezés 
szükséges.

a Városi Képtár – Deák Gyűjtemény 
kínálata óvodai csoportoknak: 
Időtartam: 60 perc.

Életre kelt színek: a színek találkozása
Ezen a varázslatos helyen, egy különle-
ges labirintusban a színek életre kelnek. 
Te magad fedezheted fel, hogyan szület-
nek és elevenednek meg a színek a Kép-
tárban.

Mit tudnak a ceruzák? 
A ceruzák egyszerű kis eszközök. Mi tör-
ténik ezekkel az eszközökkel egy képtár-
ban? 
A ceruzák életre kelnek és megmutatják 
nekünk az árnyalatokat.

Minden csak mese a falakon
A labirintus falai között sétálva a képek 
megszólítanak minket, mesélnek ne-
künk. 
A mese formát, színt, lendületet kap és 
átformálódik.

A te meséd, az én mesém!
Egy történetből születik egy alkotás, mely 
később helyett kap egy falon, egy képből 
pedig egy új kép jön létre a mese által.  
Alkosd újra a képet, ahogy te látod! 

a Városi Képtár – Deák Gyűjtemény 
kínálata iskolai csoportoknak:
Időtartam: 60 perc.

1–5. osztályosoknak 
(Megbeszélés alapján a foglalkozásokat más 
korosztályok is igénybe vehetik.)

A varázsszemüveg
Különleges adomány a látás. Mi is történik 
akkor, ha a Képtárba varázsszemüveggel lé-
pünk be? Mit és hogyan látunk?

Vonalvarázslók – pont, vonal, folt
Induljunk el együtt egy utazásra a ponttól, a 
pontból, a vonalon, a folt megéléséig.

Földből megszületve
A föld termőt, energiákat, értékeket hordoz, 
kincseit érezhetjük és láthatjuk, miközben 
egy sétát teszünk a Képtár kisplasztikái kö-
zött.

Ritmus a képekben
A ritmus bennünk is van. Nélkülözhetetlen 
eleme a létezésnek. Nélkülözhetetlen eleme 
a képnek, a kompozíciónak. Induljunk el és 
találjuk meg az alkotások éltető ritmusát.
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Szeptembertől 
(a pontos időpontok honlapunkon, illetve a 
facbookon lesznek elérhetők)
SZÍN – FORMA – JÁTÉK /  
KREATÍV MŰVÉSZETI  
CSALÁDI FOGLALKOZÁS
Alkotó, kreatív délelőtt gyerekek-
nek és felnőtteknek (A Deák Gyűjte-
ményben található munkákra felfűzve). 

Kipróbálhatóak a különböző képző – ipar-
művészeti technikák a foglalkozások alkal-
mával. A komplexitás, kreativitást elősegítő 
helyzetek alapfeltételei: a játék, a szabad-
ság. A foglalkozások célja az alkotófolya-
mat, (agyagozás, festés, nemezelés, fonás, 
szövés) élményszintű újraélése, folyamatos 
önmegismerés, örömszerzés, egyszerű, já-
tékos technikákkal, sikerélmény, közösségi 
élmény. 
Részvételi díj: 500 Ft/fő.  A kísérőknek ingye-
nes a belépés. Az elkészült alkotások elvihe-
tőek. Korosztály: 6 éves kortól.
Részvételi szándékukat kérjük, 
előre jelezzék előző nap 18 óráig!

http://www.deakgyujtemeny.hu/site_
vk.cgi?a=cikk&id=vk_hir-szinformajatek150207-0606

A LÉLEK ÚTJA A MŰVÉSZETBEN 
a kiállított alkotásokon keresztül a látogatók 
megismerkedhetnek a különböző művészeti 
technikákkal • megélhetik az alkotás örömét, 
folyamatát, élményközpontúan • megértve 
a formák, színek által kiváltott hatásokat  • a 
foglalkozások rövid tematikája korosztályok-
nak megfelelően • különböző, de egymásra 
épülő feladatsorozat • a feladatok szorosan 
összekapcsolódnak a képtár anyagával • rövid 
művészettörténeti előadások, vetítések • min-
den alkalom végére egy saját kis produktum 
létrehozása. A foglalkozások óvodásoknak, 
általános iskolásoknak és középiskolás diá-
koknak szólnak. 

http://www.deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_hir-szinformajatek150207-0606
http://www.deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_hir-szinformajatek150207-0606
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NYÁRI TÁBOR

Színlabirintus
Nyári kaland 
a Városi Képtár – Deák Gyűjteményben

„A művész a láthatatlant teszi láthatóvá”
/Paul Klée/

Festészet, grafika, szobrászat, csendélet, 
tájkép, portré – a művészet világa.
Egy izgalmas nyári kalandra hívunk 
minden kedves gyereket. Nem is akár-
milyen helyszínre: itt a gyerekek meg-
ismerkedhetnek különböző művésze-
ti eszközökkel és ezek használatával 
(grafit, akvarell, pasztell, szén stb.). A 
résztvevők betekintés nyerhetnek kü-
lönböző művészeti korszakokba, illetve 
kortárs művészettel is ismerkedhetnek.  

A hét lezárásaként szeretettel várjunk a 
szülőket, rokonokat, barátokat és lelkes 
rajongókat egy kis házi tárlatra az itt ké-
szült alkotásokból.
•	 2015. július 13-tól 17-ig, (hétfő–pén-

tek) 8 és 17 óra között
•	 2015. augusztus 10-től 14-ig, (hétfő–

péntek) 8 és 17 óra között
•	 helyszínek: Városi Képtár – Deák 

Gyűjtemény és a Hetedhét Játékmú-
zeum 

•	 Ár: 16.000 Ft/fő, testvérkedvezmén�-
nyel 14.000 Ft/fő

A foglalkozás-sorozat napközis jelleggel 
működik: tízórait, meleg ebédet, uzson-
nát, friss gyümölcsöt, fagylaltot, inniva-
lót biztosítunk a résztvevőknek.
Minimum 8 fő jelentkezésével indul, ma-
ximum 20 főt fogadunk.
Szakmai vezetők: Novák Edith a Városi 
Képtár – Deák Gyűjtemény és Bernáth 
Éva a Hetedhét Játékmúzeum múzeum-
pedagógusai.

Jelentkezés: muzped@deakgyujtemeny.hu
és személyesen, Városi Képtár – Deák Gyűj-
temény, Székesfehérvár Oskola u. 10., kedd-
től vasárnapig: 10 és 18 óra között.

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_
hir-15073-0814szinlabirintus

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_hir-15073-0814szinlabirintus
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_hir-15073-0814szinlabirintus
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MÚZEUMPEDAGÓGIAI KIÁLLÍTÁSOK
Diák–Deák Galéria (a Képtár emeletén)

2015. május 20 – október 4-ig
(meghoszabítva)
a Munkácsy Mihály Általános Iskola diák-
jainak kiállítása. 
A tárlatot megnyitotta: Adorján Viktor. A ki-
állítás megtekinthető keddtől vasárnapig 10 
és 18 óra között. A kiállítók és családtagjaik 
részére a Deák Gyűjteménybe a belépés a 
tárlat ideje alatt díjtalan!

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_
rend-ddgal150520mmai

következő kiálításunk:
2015. október 7., szerda 17 órától 
Diák-Deák Galéria kiállításmegnyitó – vá-
logatás a Képtár múzeumpedagógiai fog-
lalkozásain készül művekből

kísérőprogramok a Múzeumok Őszi Feszti-
válja keretében:
17:30-tól Székesfehérvári Múzeumpedagó-
giai Évnyitó
19 órától Tanárok Éjszakája 

 

MÚZEUMPEDAGÓGIA

Megnyitó a Diák–Deák Galériában

http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_rend-ddgal150520mmai
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_rend-ddgal150520mmai
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Deák Dénes Alapítvány
A Deák Dénes Alapítvány fiatal művé-
szettörténészek számára nyújt támoga-
tást egy éven keresztül. Adott kutatási 
témával megpályázva Deák Dénes volt 
lakásának használati jogát, valamint 
támogatási összeget nyerhetnek el. 
2015-ben négy pályázat érkezett.
A nyertes...

Projekt Terem nyitása
A volt Pán Imre szoba helyén (a Városi 
Képtár XVII-es terme) idén májustól 
időszaki kiállítások kerülnek megren-
dezésre. A kiállítóhely immár nem csak 
az emeletről és az alsó szint felől kö-
zelíthető meg, hanem a földszinti XIII-
as teremből, az udvaron keresztül is. 

Szobrászati anyag táblák
A Városi Képtár alsó szintjén találha-
tó Deák Dénes gyűjteményének szob-
rászati-, és éremkiállítása. Az anyag a 
19. század végétől a 20. század végé-
ig gazdag merítést mutat. Az eliga-
zodást most már életrajzi, és korsza-
kokat bemutató táblák is segítik. Sok 
szeretetel várjuk a megújult tárlatra. 

Véget ért  
a 16. Kortárs Művészeti Fesztivál
6 főintézmény, 6 civil egyesület és 6 vállal-
kozás, valamint magánszemélyek össze-
fogásával 29 nagyobb programmal idén 
is vártuk a székesfehérvári polgárokat.  
13 kiállítás, 2 táncművészeti, 6 kon-
cert-, 2 irodalmi és 3 színházi ese-
mény, emellett beszélgetések, könyv-
bemutatók és más művészeti 
események színesítették a kínálatot.  

Új munkatársak
A Nemzeti Művelődési Intézet segítségével 
új munkatársunk Sziklai Alexandra Mária 
kulturális közfoglalkoztatottként segíti mun-
kánkat a Hetedhét Játékmúzeumban. 
Augusztustól új művészettörténész kolléga 
dolgozik a Deák Gyűjteményben.

Képtár zárva tartása kiállításrendezés 
miatt
Intézményünk 2015. szeptember 14-től 18-
ig zárva tart Nagy Sándor kiállításának ren-
dezése, valamint az állandó kiálítási anyag 
(Deák Gyűjtemény) átrendezése miatt.  
Nyitás 18-a, péntek délután 17 órakor.

Műtárgygyarapodás
A 16. Kortárs fesztiválhoz kapcsolódóan 
Doromby Mária textilművész alkotásával bő-
vült a Városi Képtár zászló-gyűjteménye.
http://www.deakgyujtemeny.hu/site_
vk.cgi?a=cikk&id=vk_rend-1505zaszlo 

Mohácsi András szobrászművész 3 db gra-
fikát adományozott Pelikán Galériában ren-
dezett Sötét anyag című kiállítása anyagából 
a Képtár számára.

Közéleti tevékenység 
Intézményünk múzeumpedagógusa, Novák 
Edith nyitott meg a Bory Jenő Általános 
Iskola rajzos osztályainak évzáró kiállítását 
2015. május 28-án, csütörtökön 17 órakor A 
Szabadművelődés Házában (Székesfehér-
vár, Fürdő sor 3.)

Jam-Bory-Vár a 16. Kortárs Művészeti Fesztiválon (Méhkas DIa Project)
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Tudományos tevékenység
2015. május 13-án a Pécsi Tudomány-
egyetem Felnőttképzési és Emberi Erő-
forrás Fejlesztési Karának és a Pulszky 
Társaság Múzeumandragógiai Tagoza-
tának közös szervezésében szakmai-
tudományos konferenciát rendeztek.  
A IV. Országos Múzeumandragógi-
ai Konferencián a Városi Képtár mú-
zeumpedagógusai: Novák Edit (Deák-
Gyűjtemény) és Bernáth Éva (Hetedhét 
Játékmúzeum) előadásukban mutatták 
be foglalkozásaikat, rendezvényeiket:  
a Múzeumi továbbképzések és önkéntes 
programok címet viselő szekcióbam Bernáth 
Éva a Hetedhét Játékmúzeum múzeumpe-
dagógusa Négykezes kedd – hagyomány – 
újrateremtés címmel.
A múzeumok növekvő szerepvállalása a fel-
nőttek számára szervezett múzeumi progra-
mok tekintetében. Specifikus célcsoportok 
és társadalmi feladatok címet viselő szekció-
ban Novák Edith a Deák Gyűjtemény múze-
umpedagógus munkatársa  Szín – Forma –
Tér avagy a lélek útja a művészetben címmel 
tartott beszámolót a képtárban szombat 
délelőttönként tartott családi foglalkozási-
ról.

Bernáth Éva múzeumpedagógus a Hetedhét Játékmúzeum Négykezes Kedd foglalkozásán (középen)



12INFORMÁCIÓKVÁROSI KÉPTÁR
DEÁK GYŰJTEMÉNY
8000 Székesfehérvár, Oskola u. 10.
www.deakgyujtemeny.hu
https://www.facebook.com/varosikeptar
deak@deakgyujtemeny.hu
06 22 329 431

BELÉPŐJEGY
•	 felnőtt teljesárú-jegy: 700 Ft 
•	 kedvezményes (diák, nyugdíjas 50%): 

350 Ft
•	 kedvezményes (diák, nyugdíjas, cso-

portos 10 főtől): 500 Ft
•	 közös belépőjegy a Hetedhét Játék-

múzeummal: 1.000 Ft
•	 családi jegy: 1.400 Ft
•	 sajtóigazolvánnyal, szakmai belépő-

vel, segítséggel élőknek, 6 éves kor 
alatt, 70 éves kor felett, illetve székes-
fehérvári diák csoportoknak ingye-
nes

•	 tárlatvezetés a kiállításban, előzetes 
bejelentkezés után (10 főtől 300 Ft/
fő)

•	 Közös jegy Városi Képtár + Hetedhét 
Játékmúzeum: 1.000 Ft (emelt be-
lépőjegyes időszaki tárlatok esetén 
nem váltható!)

•	 Közös családi jegy (2 felnőtt 
gyermek(ek)kel) Városi Képtár + He-
tedhét Játékmúzeum: 2.000 Ft (emelt 
belépőjegyes időszaki tárlatok ese-
tén nem váltható!)

MÚZEUMPEDAGÓGIAI 
FOGLALKOZÁSOK 
(előzetes bejelentkezés alapján, előre 
egyeztetett időpontokban óvodás, álta-
lános és középiskolai csoportok részére): 
300 Ft/fő a belépőn felül (óvodásoknak a 
belépés ingyenes, csak a foglalkozás díja 
fizetendő)

MUSEUM PASS 4: Négyalkalmas foglalko-
zás-bérlet, amely a Városi Képtár – Deák 
Gyűjteményben és/vagy a Hetedhét Já-
tékmúzeumban használható fel a tanév 
során. A foglalkozások témája szabadon 

Kádár Béla: Csendélet, 1935 körül

választható a két múzeum kínálatából.
Óvodai csoportoknak 800 Ft/fő/4 alkalom, 
időtartam: 60 perc
Iskolai csoportoknak 1500 Ft/fő/4 alkalom, 
időtartam: 90 perc a Városi Képtárban, 60 
perc a Hetedhét Játékmúzeumban
Bérletvásárlás esetén első alkalommal kell 
kifizetni a bérletet. Kísérőknek/pedagógu-
soknak a belépés ingyenes.
bejelentkezés Novák Edith múzeumpedagó-
gusnál a következő elérhetőségeken:
muzped@deakgyujtemeny.hu , vagy a 
06 70 3382 878-as telefonszámon
 
SZOLGÁLTATÁSOK
•	 filmnézés az intézmény filmgyűjtemé-

nyéből
•	 folyóiratok – Balkon, Új Művészet, Múze-

umcafé – helyben olvasásra
•	 játszó és rajzolási lehetőség a kiállításhoz 

kapcsolódó játékokkal, eszközökkel. Ki-
tölthető játékos feladatlapok

•	 műtárgybecslés, értékesítési tanácsadás 
(előzetesen egyeztetett időpontokban): 
helyben 900 Ft, kiszállással 3.000 Ft

•	 festőbérlet a Városi Képtárban. A bérlet 
ára: 6.000 Ft/fő/10 alkalom

•	 a kiállított tárgyak fotózása saját célra: 
1.000 Ft/alkalom

•	 múzeumi boltunkban reprodukciók, mű-
vészeti katalógusok és képeslapok vala-
mint ajándéktárgyak vásárolhatók

•	 terembérlet: nyitvatartási időn túl 10.000 
Ft/óra (Freskós Szalon, 5 asztal, 30 szék; 
vagy asztalok nélkül 50 ülőhellyel)

•	 esküvői fotózás lehetősége az épület-
ben: 2.500 Ft/alkalom

NYITVA TARTÁS
kedd–vasárnap 10–18 óráig,  
augusztus 20–21-én nyitva tartunk.
zárva: 2015. szeptember 14–18. (hétfőtől 
péntekig, kiállításrendezés miatt)
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_
informaciok

http://www.deakgyujtemeny.hu
https://www.facebook.com/varosikeptar 
mailto:deak@deakgyujtemeny.hu
mailto:muzped@deakgyujtemeny.hu
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_informaciok
http://deakgyujtemeny.hu/site_vk.cgi?a=cikk&id=vk_informaciok
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PELIKÁN GALÉRIA

A Hamis Memória című kiállítás enteriőrje (fotó: Garami Richárd)
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INFORMÁCIÓ

KIÁLLÍTÁSOK

2015. szeptember 11 - október 9.
„konzek/
vencia”
Revák István festőművész tárlata

Kurátor: Revák István és  
Ujházi Péter festő, grafikus

Revák István
(Budapest, 1958. február 20 – )
Autodidakta. Mestere: Molnár Sándor.
Székesfehérváron él. 1987-ben Párizsban 
járt tanulmányúton. Hagyományos tech-
nikákkal (olaj, akvarell) a realizmusból ki-
induló festészet művelője.
Művészeti tagság
•	 Magyar Alkotóművészek Országos 

Egyesülete
•	 Székesfehérvári Művészek Társasága

2015. október 16. - november 13.: 
a 2015 évi Kerámia és Fotó videó mű-
vésztelepek. 
Kurátorok: Falvay Miklós és Korompai Pé-
ter

A kiállítás anyagát létrehozó művészte-
lep az úgynevezet „open source”, azaz 
nyílt forráskódú, ingyenes programokra 
használatára épül. 
A művésztelepen a Székesfehérvári Mű-
vészek Társasága fotóval és videóval fog-
lalkozó tagjai egyéni mozgókép és fotó 
műalkotásokat hoznak létre, melyeket e 
tárlat keretében a Pelikán Galéria látoga-
tói is megtekinthetnek.
A kerámia művésztelepen egyéni 
munkaterv alapján készült alkotások 
mutatjákbe a társaság keramikus tagjai-
nak szerteágazó tevékenységét.

INFORMÁCIÓK

Pelikán Galéria 
Székesfehérvár, Kossuth L. u. 15.  
[bejárat a 13-as szám és az Órajáték felől]
06 22 340 364
70/4-530-452 (kedd–péntek 10–18 óráig)

http://www.deakgyujtemeny.hu/site_pe.cgi
muveszek@gmail.com

Nyitva tartás: kedd–péntek 10–18 óráig
zárva: június 20 – augusztus 6.; (felújítási 
munkálatok miatt)  
valamint zárva: augusztus 20–21. 

A belépés díjtalan!

Revák István: Dombos táj (részlet)

http://www.deakgyujtemeny.hu/site_pe.cgi 
mailto:muveszek@gmail.com 
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Kiállítási enteriőr

ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A Hetedhét Játékmúzeum két gyűjtemény-
ből jött létre: Moskovszky Éva és édesanyja, 
Auer Erzsébet páratlan értékű, Európa-szer-
te elismert polgári játékgyűjteményéből és 
Réber László grafikai hagyatékából.

MOSKOVSZKY GYŰJTEMÉNY 
1998-ban került Székesfehérvárra. 2011-ig 
Fehérvári Babaház néven működött a Szent 
István Király Múzeum részeként. 2012-ben 
a Moskovszky-gyűjteményt a Város legér-
tékesebb építészeti alkotásában, a Hiemer–
Font–Caraffa épületegyüttesben helyezte 
el. A kiállított tárgyegyüttesek szinte kivétel 
nélkül olyan babaszobák, amelyeket ere-
detileg maguk a gyűjtők rendeztek be. Te-
vékenységüknek köszönhetően, a kiállítás 
megtekintése során könnyedén beleélhet-
jük magunkat régi korok világába, és azono-
sulhatunk elődeink örökségével.

RÉBER GYŰJTEMÉNY
Réber László művei első alkalommal 2005-
ben szerepeltek Székesfehérváron. A kiállí-
tást követően a művész lánya, Widengard 
Krisztina a Szent István Király Múzeumnak 
több mint 1300 grafikát adott át letétbe. 
Réber László (1920–2001), e művek alkotó-
ja, elsősorban meseillusztrációi révén vált 
ismertté. Rajzai olyan neves szerzők mun-
káit kísérik, mint Lázár Ervin, Janikovszky 
Éva. Ugyancsak kimagasló jelentőségűek 
azok a gyakran ironikus hangvételű grafikái, 
melyek a felnőtteknek íródott szépirodalmi 
művekben jelentek meg. Szuggesztív raj-
zai a XX. századi magyar grafika műfajának 
kiemelkedő jelentőségű darabjai, amelyek 
2012 tavaszától immár a Hetedhét Játékmú-
zeum kiállítását gazdagítják.



17PROGRAMOK

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS

Zsebmúzeum 
július–augusztus: érdekes könyvek 
szeptember–október: fényjátékok 

ÁLLANDÓ PROGRAMOK

Négykezes kedd 
szeptembertől keddenként  
10-től 12 óráig

Kreatív ötletek, biztató szavak, segítő ke-
zek: a Négykezes kedd erről szól. 
Önkénteseink hozzák az ötleteiket, mi 
biztosítjuk az alkotáshoz az anyagokat és 
az eszközöket, sőt még a kisgyerekeket is 
igyekszünk lekötni, hogy anya/nagyi al-
kothasson.
Segítőink önkéntesek: gyakorló anyu-
kák, nagymamák és nagypapák, hobbi-
alkotók, nyugdíjas óvónők, kreatív, tettre 
kész emberek. 
Az alkotás mellett jut idő beszélgetésre, 
ha kell tanácsadásra az élet minden terü-
letén.
Alaptechnikák és fortélyok hétről-hétre.
A meghirdetett témától eltérő kívánsá-
gokat is igyekszünk teljesíteni – volt, aki 
heteken át csipkés sapkát horgolt ön-
kénteseink segítségével.
Belépő a foglalkozásokra: 500 Ft-os ked-
vezményes belépőjeggyel vagy 3.000 Ft-
os éves felnőtt bérlettel (a bérlet korlát-
lan belépésre jogosít a múzeumba egy 
éven át).
Facebook oldalunkon előre jelezzük, 
hogy melyik héten mi készül.

Társasjáték a Hetedhét JátékmúzeumbólNégykezes kedd

A játék fiatalít! 
Társasjátékos nap minden hónap első szom-
batja.

Ha jegyvásárláskor jelzi, hogy szeretné ki-
próbálni a múzeum saját társasjátékát, fia-
talítunk – felnőtt helyett diák, diák helyett 
gyermek kategóriába kerül.
A Rejtély a babaházban társasjáték 4-8 fő-
vel játszható, izgalmas családi játék, amely 
a múzeum tárgyainak felhasználásával ké-
szült. Nyolcéves kortól önállóan is játszható. 
Társasjátékos napjainkon játékmesterek se-
gítik az eligazodást a szabályokban.
(Felnőtt belépő 700 Ft, diák 350 Ft, gyermek 
ingyenes)
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MUSEUM PASS 4 
Négyalkalmas bérlet mely a Hetedhét Já-
tékmúzeumban és/vagy a Városi Képtár 
– Deák Gyűjteményben használható fel a 
nevelési év során.

A Hetedhét Játékmúzeum ajánlata 

óvodai csoportoknak:

Életre kelt játékok: babamese
Panci, a teleholdkor életre kelő porcelán-
baba lakótársairól: Gizelláról és Estelláról 
mesél. A két baba történetén keresztül 
megismerjük a korabeli divatot, ismer-
kedünk a fűzővel és más fontos kiegészí-
tőkkel. Lesz szó zenélő szerkezetekről, és 
természetesen arról, hogy miért porce-
lánból készültek a babák.

Életre kelt játékok: vármese
Panci baba Grexa váráról mesél – egy 
olyan világot ismernek meg a gyerekek, 
amikor Lego és Playmobil nélkül játszot-
tak csatát a fiúk, építettek tornyos palo-
tát a lányok. A foglalkozás végén ólom-
katonákká válik a gyereksereg, hogy 
díszszemlét tartson a játékvárban.

Életre kelt játékok: mese a falon
Panci baba a Rendíthetetlen ólomkatona 
meséjét vetíti le egy különleges diafil-
men. A „bűvös lámpás” mellett a papírba-
lerina „otthonával”: a papírszínházzal is 
megismerkedhetnek a gyerekek.

Életre kelt játékok: maszkabál
Panci baba unatkozik egyedül, így 
játékbabává varázsolja az ovis csopor-
tot. Száz évet ugrunk az időben, korabeli 
gyermekruhákba öltözve fedezzük fel 
a kiállítást, majd táncot járunk „szigorú” 
táncrend szerint.

Kobold ramazuri
Történetek keresik elveszett illusztrációju-
kat. Segíts nekünk megtalálni! Foglalkozás a 
Réber gyűjteményben óvodásoknak. Foglal-
kozásvezető: Szabóné Szűts Angéla  

A Hetedhét Játékmúzeum ajánlata iskolai cso-
portoknak:
Négy alkalom. Időtartam: 90 perc. 

1–2. osztályosoknak

Régi játék, nem rossz játék: babaház
A babaház hű tükre korának, így megles-
hetjük, milyenek voltak a polgári élet hét-
köznapi terei az 1800-as évek végén és az 
1900-as évek elején. A diákok maguk is átél-
hetik azt a varázslatot, amely a Moskovszky-
gyűjtemény alapítóit is megragadta, amikor 
berendeznek apró szalonokat, konyhákat. 

Régi játék, nem rossz játék: utazás időben 
és térben
Groedel bárónő utazni készül. Kiállításunk 
miniatűr világa megmutatja, hogy mivel 
utazhatott, mi került a csomagjába az 1900-
as évek elején. A foglalkozás vasútépítéssel 
zárul.

Régi játék, nem rossz játék: papírszínház
Színház, ahol nem nézni kell, hanem építeni, 
szereplőket válogatni, sőt készíteni, díszlete-
ket kitalálni és játszani, játszani, játszani… A 
jól ismert klasszikus mesék itt még új befeje-
zést is kaphatnak.

Várható időjárás
Berkes Péter és Réber László könyve alapján 
beszélgetős, mozgásos, alkotós foglalkozás. 
Sok napfénnyel és egy kis esőgyártással...
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3–4. osztályosoknak

Apró tárgyak titkai: fémcsodák
Milliméteres szemüvegtok vésett fel-
irattal, babakézbe való kanócvágó olló, 
ezüst teáskészlet. Kincsek, amelyek egy-
kori ötvös mesterek kezét dicsérik. 
Rácsodálkozás és egy-egy érdekes tárgy 
kipróbálása után a legnépszerűbb fémjá-
ték, az ólomkatona kerül a középpontba.

Apró tárgyak titkai: törékeny játékok 
töretlen sikere
Játékos kultúr- és technikatörténet: fel-
fedezzük, hogy mikor és miért került a 
porcelán a gyerekszobákba, és milyen az 
az építőkocka, amelyet majd 140 éve vál-
tozatlan anyagból gyártanak.

Apró tárgyak titkai: illúziók
Praxinoszkóp, taumatróp, kaleidoszkóp a 
furcsa elnevezésű tárgyak itt kipróbálha-
tóak, és rajtuk keresztül feltárul a fotózás 
és a diafilm története.

Társas-játék
Lépegetős, dobókockás, kiütős és ver-
senyzős. Szórakoztató, tanító, egyedül is 
játszható. A táblás játékok történetébe 
pillanthatnak be a diákok, természete-
sen sok játékkal. Kieső nincs, legfeljebb a 
startvonalra kell újból felállni.

Vonalvarázslók
Réber László sajátos meseillusztrációi-
val ismerkedünk sok-sok rajzolással, be-
szélgetéssel, alkotással. Előkerül a Képes 
képtelen ABC és Janikovszky Éva Már 
megint című műve is.

Keresd a kakukktojást!
Meséken keresztül ismerkedünk meg Réber 
László illusztrációival. Foglalkozásvezető: 
Szabóné Szüts Angéla 

5. osztályosoknak

Egyszervolt házak kicsiny másai: ahány bú-
tor, annyi stílus
A játék mindig tükrözi a való életet – igaz 
ez a babaházak miniatűr bútoraira is. Gyűj-
teményünk legszebb darabjai történelmi, 
művészettörténeti korszakokat idéznek. A 
diákok egy nagypolgári ház berendezésén 
keresztül az alaprajzolvasást, a sík-tér átfor-
dítást is gyakorolhatják.

Középiskolásoknak

Légy te az illusztrátor!
Örkény István Egyperces novelláin keresztül 
ismerkedünk meg Réber László illusztrációi-
val. Foglalkozásvezető: Szabóné Szűts Angé-
la 

Jelentkezés múzeumpedagógiai foglalkozá-
sokra: hetedhetmuzped@szekesfehervar.hu vagy 70 
/ 453–0548 vagy 22 / 202–601 

mailto:hetedhetmuzped@szekesfehervar.hu
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HÍREK

A Játék Szalon előadások 
2015. szeptemberétől folytatódnak.

KÖZÖSSÉGI SZOLGÁLAT  
a Hetedhét Játékmúzeumban

Lendületes munkatársak között, kel-
lemes környezetben, a tudomány és a 
közösség szolgálatában! Középiskolás 
tanulók jelentkezését várjuk az alábbi 
feladatokra:

Gyűjteményi munka
•	 műtárgyak tisztántartása (pl. köröm-

nyi porceláncsészék mosogatása)
•	 műtárgyak fotózása

Fordítás
•	 Idegennyelvű (német, angol, francia), 

játéktémájú cikkek fordítása (folya-
matos)

Múzeumpedagógiai munka
•	 középiskolásoknak szóló foglalkozá-

sok fejlesztése, tesztelése (Nekem X 
miniprojekt 2014/2015-ös tanévben)

•	 demonstrációs eszközök rendezése, 
rendszerezése, fotózása

Közművelődési munka
•	 asszisztensi és hostess-feladatok el-

látása rendezvényeken, konferenciá-
kon (pl. Hetedhét Játékfesztivál, Mú-
zeumok Éjszakája stb.) 

•	 asszisztensi feladatok családi napo-
kon (kézműveskedés, meseolvasás, 
gyermekfelügyelet, stb.)

További információ, jelentkezés Németh 
Boginál az info.hetedhet@gmail.com e-mail 
címen, illetve személyesen nyitvatartási 
időben (hétfő kivételével 10–18 óráig, 
Oskola u. 2–4., Hiemer-ház).

HÍREK

Hetedhét műtárgyfotók: Kiss László

Együttműködés
Együttműködési szándéknyilatkozatot írt 
alá a Hetedhét Játékmúzeum és az Eötvös 
Loránd Tudományegyetem Tanító- és Óvó-
képző Kara. A Hetedhét Játékmúzeum az 
Egyetem hallgatói részére hozzáférést biz-
tosít könyvtárához, valamint bevezeti őket 
a múzeumpedagógia legújabb módszertani 
specifikumaiba. Az együttműködés várako-
zásaik szerint elősegíti a leendő tanítók és 
óvodapedagógusok múzeumokhoz való po-
zitív attitűdjét.

Tudományos tevékenység
Dr. Nagy Veronika muzeológus a mosonma-
gyaróvári Hansági Múzeumban, május 7-én, 
a Múzeumi esték programsorozat keretében 
tartott előadást Lássuk a medvét! címmel a 
Teddy mackó történetéről.

„Teddy mackó a 20. század találmánya. A gyer-
mek számára őrangyal és igaz barát, amely se-
gít legyőzni a sötét éjszaka vagy az ismeretlen 
környezet félelmeit, s talán éppen ezért, felnőtt 
korunkban sem merül feledésbe. Teddy mackó 
a gyermekkor szimbóluma, és a játéktörténet 
eddigi legnagyobb üzleti sikere. De vajon mi 
a titka? Puhaságában vagy mackóságában 
rejlik a varázsa? Netán a jó reklám, a körülötte 
keringő legendák vagy egy jól szervezett, mi-
nőség iránt elkötelezett cég tette világhírűvé? 
Nehéz a válasz, és a játéktörténet örök rejtélye 
az is, hogy Európában vagy Amerikában van-e 
a szülőhazája…”
 

mailto:info.hetedhet@gmail.com
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INFORMÁCIÓK
Hetedhét Játékmúzeum, 8000 Székesfehér-
vár, Oskola u. 2–4. (Hiemer–ház) 
hetedhetmuzeum@szekesfehervar.hu
www.hetedhetmuzeum.hu
www.facebook.com/hetedhetmuzeum

Nyitva tartás 
nyitva: kedd–vasárnap 10–18 óráig; 

Belépőjegyek:
•	 Felnőtt: 700 Ft
•	 Diák, nyugdíjas: 350 Ft
•	 Kedvezményes (csoportos 10 főtől):  

500 Ft
•	 Családi jegy (2 felnőtt és gyermek(ek)

kel): 1.400 Ft
•	 Közös jegy Városi Képtár + Hetedhét Já-

tékmúzeum: 1.000 Ft (emelt belépője-
gyes időszaki tárlatok esetén nem vált-
ható!)

•	 Közös családi jegy (2 felnőtt gyermek(ek)
kel) Városi Képtár + Hetedhét Játékmú-
zeum: 2.000 Ft (emelt belépőjegyes idő-
szaki tárlatok esetén nem váltható!)

•	 Felnőtt bérlet (érvényes a múzeum ös�-
szes programjára és korlátlan belépést 
biztosít az intézménybe a kiállítás dátu-
mától számított 1 évig): 3.000 Ft

•	 Diák bérlet (érvényes a múzeum összes 
programjára és korlátlan belépést bizto-
sít az intézménybe a kiállítás dátumától 
számított 1 évig): 2.000 Ft

•	 Ingyenes belépés:
- sajtó-, ill. pedagógusigazolvánnyal
- szakmai belépővel
- segítséggel élőknek és 1 fő kísérőjüknek
- 6 éves kor alatt
- 70 éves kor felett
- március 15-én, augusztus 20-án és október 
23-án, állampolgárságra való tekintet nélkül
- Minden hónap utolsó szombatján a 26. 
életévét még be nem töltött, illetve a 18 év 
alatti személyt kísérő közeli hozzátartozó 
(legfeljebb 2 fő) EGT-állampolgár számára

Szolgáltatások
•	 fotójegy: 500 Ft (csak magán célra ké-

szített képekre érvényes. Üzleti vagy 
kutatási céllal készült fényképezés-
hez engedélyt kell kérni) A fotózás 
csak vaku nélkül megengedett!

•	 audio guide: (hangos tárlatvezető) 
bérlése: ingyenes

•	 játékbérlés: 1000 Ft-os kaució elle-
nében öltöztetős baba, felhúzható 
kisvonat bérelhető a múzeumi láto-
gatás idejére. 

•	 továbbá kikölcsönözhető a Rejtély a 
babaházban című társasjáték, amely 
a Hetedhét Játékmúzeum számára 
készült. (4-8 fő játszhatja kb. 1-1,5 
órás játékidő). Tervező és kivitelező: 
Pierrot (Marosi Z. Tamás)

•	 tárlatvezetés (előzetes bejelentkezés 
alapján, előre egyeztetett időpontok-
ban felnőtt és középiskolai csoportok 
részére): 2500 Ft/csoport. Jelentke-
zés tárlatvezetésre: hetedhetmuzeum@
szekesfehervar.hu vagy 70 / 453-0454 
vagy 22 / 202-601 

Múzeumi Bolt
A Hetedhét Játékmúzeumban igényesen 
kialakított múzeumi bolt is várja a láto-
gatókat. Polcainkon a régi korokat idéző 
játékok mellett megtalálhatók napjaink 
kedvelt játékai is. A múzeumban aján-
déktárgyakat és a kiállításhoz kapcsoló-
dó kiadványokat, játékokat és képeslapo-
kat lehet vásárolni. Mozgáskorlátozottak 
és babakocsival érkezők látogatását lift 
segíti. 

Múzeumpedagógiai foglalkozások 
(előzetes bejelentkezés alapján, előre egyez-
tetett időpontokban óvodás, általános és 
középiskolai csoportok részére): 300 Ft/fő a 
belépőn felül (óvodásoknak a belépés ingye-
nes, csak a foglalkozás díja fizetendő)

MUSEUM PASS 4: Négyalkalmas foglalkozás-
bérlet, amely a Városi Képtár – Deák Gyűj-
teményben és/vagy a Hetedhét Játékmú-
zeumban használható fel a tanév során. A 
foglalkozások témája szabadon választható 
a két múzeum kínálatából.
Óvodai csoportoknak 800 Ft/fő/4 alkalom, 
időtartam: 60 perc
Iskolai csoportoknak 1500 Ft/fő/4 alkalom, 
időtartam: 90 perc a Városi Képtárban, 60 
perc a Hetedhét Játékmúzeumban
Bérletvásárlás esetén első alkalommal kell 
kifizetni a bérletet. Kísérőknek/pedagógu-
soknak a belépés ingyenes.

Jelentkezés múzeumpedagógiai foglalkozá-
sokra: hetedhetmuzped@szekesfehervar.hu vagy 
70 / 453–0548 vagy 22 / 202–601 

Kutatószoba használatához kérjük, egyez-
tessen dr. Nagy Veronika muzeológussal (06) 
22/202-601 vagy (06) 70/453-0454

IMPRESSZUM
Városi Képtár – Deák Gyűjtemény
Székesfehérvár, Hírlevél 15/03 
2015. július, augusztus, szeptember. 
Összeállította: Bernáth Éva, Nagy Veronika, 
Novák Edith, Szűcs Erzsébet, Szűts Angéla,  
Tunyogi Gábor, Vadász Imre

Felelős kiadó: Szűcs Erzsébet
Grafikai terv, tördelés: Tunyogi Gábor

Aktuális frissített programjaink megtalálha-
tóak a www.deakgyujtemeny.hu oldalon
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